El projecte comprèn la renovació de la xarxa d’abastament, creació d’arquetes de sectorització i 
instal·lació de dispositius de mesura de pressió. 

2.3. PRESSUPOST ESTIMAT 

El pressupost d’execució per contracte del present projecte constructiu puja a un import de 
392.369,97 € (tres-cents noranta-dos mil tres-cents seixanta-nou euros amb noranta-set cèntims) 

2.4. TERMINI D’EXECUCIÓ 

Es preveu una duració de l’obra de 24 setmanes. 

2.5. NOMBRE DE TREBALLADORS 

El nombre de treballadors previst en aquesta obra oscil·la entre els 3 i 5 treballadors. 

2.6. AUTOR DE L’ENCARREC